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INTERPELACJA  

1/ Proszę o informację, kiedy zostanie zakończone oznakowanie przejścia na skrzyżowaniu 
ulic: Snycerskiej i Górników? 

2/ Proszę o informacje na jakim obecnie etapie jest wykonanie przebudowy ul. Złocieniowej, 
mające na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych? 

3/ Kiedy rozpocznie się budowa dojazdu do SP nr. 148 przy ul. Żabiej 

4/ Na jakim etapie jest wykonanie dokumentacji przebudowy przejścia podziemnego pod ul. 
Wielicką? 

5/ Proszę o informację czy Zarząd Dróg podjął z Koleją rozmowy ws wykonania przez miasto 

nawierzchni asfaltowej między ul. Karpacką i Morawiańskiego 

6/ Proszę o informacje na jaki obecnie etapie jest wykonanie dokumentacji tramwaju na os. 
Złocień? 

7/ Proszę o informację na jakim obecnie etapie jest wykonanie dokumentacji oświetlenia na ul. 
Kosiarzy 

8/ Proszę o dostawienie jednej lampy oświetleniowej na ul. Muzyków, nieopodal al. 
Dygasińskiego 

9/ Proszę o informacje na jakim etapie jest obecnie wykonanie dokumentacji windy przy kładce 
nad Bagrami? Na jakim etapie są rozmowy z właścicielem działki na której stoi kładka od str. 
ul. Bagrowej? 

10/ Proszę o informacje jaki jest przebieg ul. Seweryna Udzieli. Proszę o podjęcie działań 
mających na celu usunięcie bramy zamykającej ul. Seweryna Udzieli z jednej strony co zagraża 
bezpieczeństwu mieszkańców. Proszę o podjęcie rozmów z właścicielem terenu na którym stoi 
brama w celu wykupu działki drogowej. 



11/ Na jakim etapie są obecnie prace przy usunięciu aktywnego osuwiska w parku 
Jerzmanowskich? 

12/ Na jakim etapie jest wykonanie mostka w parku Jerzmanowskich- zadanie wygrało w 
Budżecie Obywatelskim? 

13/ Proszę o informację na jakim etapie jest wykonanie placu zabaw i siłowni przy ul. Na 
Wrzosach 

14/ Proszę o nasadzenie kilku kwitnącą wiosną drzew ( np. wiśni) w okresie jesiennym wzdłuż 
ul. Jesiennej 

15/ Proszę o nasadzenie kilku lub kwitną wiosną kilkunastu drzew  wzdłuż dawnego przebiegu 
Młynówki obok placu zabaw w parku Jerzmanowskich. 

16/ Proszę o nasadzenie kwitnących wiosną drzew wzdłuż ul. Wielickiej od pętli tramwajowej 
w Prokocimiu  w kierunku przystanku Bieżanowska, po stronie Starego Prokocimia.  

17/ Proszę o informację na jakim obecnie etapie jest modernizacja basenu Korona. 

18/ Proszę o informację na jakim obecnie etapie jest konserwacja grobowca rodziny Skarbków 
na cmentarzu Rakowickim? 

19/ Proszę o informację kiedy rozpocznie się budowa pawilonu recepcyjno- szpitalnego w 

Schronisku dla zwierząt- pozwolenie na budowę kończy się we wrześniu.     

20/ Proszę o informację kiedy zostanie podpisana umowa i przekazana środki finansowe na 
prowadzenie warsztatów witrażowych do Muzeum Witrażu. 

21/ Proszę o informację kiedy rozpocznie budowa zbiornika przy ul. Udzieli?                                      

 

 

                                                                                     Z wyrazami szacunku 

                                                                          Grażyna Fijałkowska 


